
                                     2020 年９月 29 日 

                                   エンシュウ株式会社      

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

この度、当社の浜北工場（静岡県浜松市浜北区）に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに

感染していることが判明いたしました。当該従業員は、海外渡航前のＰＣＲ検査を実施した結果、

９月 28 日（月）に陽性であることが判明したものです。 

当該従業員は、陽性であることが判明した 28 日以降は出社しておりません。また、当該従業員

が勤務していた職場等の消毒作業は、既に完了しております。 

所管保健所と連携し、昨日会社関係者 2名を濃厚接触者として特定いたしましたが、本日両名の

ＰＣＲ検査結果が、陰性であることが判明いたしました。 

 

皆様に多大なるご心配、ご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げますとともに、今後とも感染

拡大の抑止と、お客様、お取引様、従業員の安全確保を最優先に関連機関と連携し適切に対応して

まいります。 

 

 

 


